rum hunc munere indignum ostendam... » — 92. Νευρορράφους eos qui fides liris torquent, dixit Lycurgus. — 93. Κτηματίτην, multa bona possidentem Lycurgus dixit. — 94. παράκλητος, advocatus, intercessor, sicuti nos, dixit Lycurgus. — 95. Quod attinet eam φάσιν quæ spectat ad opes pupillares, testimonia reperire licet apud Lycurgum.

96.

Lycurgi : « Quicumque natura datis dotibus abufuntur ad res malas, istis adversæ sunt res prosperæ et inimicæ ; veluti si quis fortis quom sit, malit prædonem agere quam militem : ac robustus qui sit, alios spoliare quam *** consulere, aut formosus adulterio se polluere malit quam uxorem ducere : is eorum quæ natura sortitus est bonorum proditor est. »

97.

Idem IX, 50 : Λυκούργου· « Ζηλωτὸν ἴσως ὁ πλοῦτος· τίμιον μὲντοι καὶ θαυμαστὸν ἡ δικαιοσύνη. »
Hoc fr. et fr. 100 ad or. VI refert Saupprius.

98.

Idem XXVII, 10 : Λυκούργου· « Δεῖ [τοῖς] φίλοι· καὶ τοῖς οικείοις βοηθεῖν ἄχρι τοῦ μὴ ἐπιπορεῖν, »

99.

Idem LXVII, 35 : Λυκούργου· « Ὅταν γυνὴ δημο-
νοίας τῆς πρὸς ἄνδρα στερηθῆ, ἀβίωτος ὁ καταλειπόμε-
νος γίνεται βίος. » Hæc ad or. c. Lycophronem
refert Meier.

100.

Idem XCIV, 17 : Λυκούργου· « Οὐ τὸ πλουτεῖν
καλόν, ἀλλὰ τὸ ἐκ καλῶν πλουτεῖν. »

101.

Rutilius Rufus I, 2 : *Synathræsmos*. Hoc et
singulis verbis et plurium verborum conjunctione
feri potest. — Sed in conjunctione plurium
verborum ejusmodi est. LYCURGI : « Nemo enim
nocens sine summo mœrore est, judices, sed multa
simul eum perturbant : quod adest, sollicitudinis
plenum, quod futurum est, formidolosum, lex para-
ratum supplicium ostentans, vitia ex vitis coacta,
occasionem arguendi maleficii captans inimicus ;
quæ quotidiano vehementer ejus animum excruciant. »

102.

Idem I, 7 : *Epibole*. Hoc schema dupliciter fieri
consequitur, cum pluribus et diversis sententiis aut unum
et idem verbum singulis præponitur aut varietas
verborum, quæ tamen eandem vim inter se habeat.
Ab uno verbo sæpius quæ profisciscuntur, sunt hu-
jusmodi. LYCURGI : « Nam cum juventus concitata
temere arma capere et quietos Thessalos manu la-
cessere conaretur, (jure) ego senatum coegi aucto-
ritate sua comprimere adolescentium violentiam,
ego quæstoribus interminatus sum, ne sumptum
stipendio præberent, ego armamentario patefacto
restiti atque efferrî arma prohibui. Itaque unius
opera mea non concitatum bellum non necessarium
scitis. » « Hæc verba ad orationem primam, ἀπο-
λογισμὸν ὧν πεπολίτευται pertinere statuo. » SAUP-
PIUS.

97.

Lycurgi : « Desiderabiles fortasse sunt divitiæ ; verum-
tamen justitia pretiosa et admirabilis res est. »

98.

Lycurgi : « Eatenus amicis et familiaribus auxiliandum
est quatenus non admittitur perjurium. »

103.

Idem I, 13 : *Epiplocæ*. In hoc ex prima senten-
tia secunda oritur, ex secunda tertia, atque ita
deinceps complures... (cf. Lysizæ fr. 283.) Item
LYCURGI : « At mihi [non] mirum videtur, quod tam
excelsum boni (honoris Ruhnk.) gradum homo
summi laboris escenderit ; nam cui præsto est tua
(est strenua Saup.) voluntas, industrius sit necesse
est : industriam vero scientia consequitur : ex scien-
tia copia et facultas ingenii nascitur : ex qua facul-
tate veræ et facile (placitæ S.) felicitas laudis ori-
tur ; neque enim temere diligens studium virtutis
fructus fortunæ fallit. »

104.

Idem I, 18 : *Merismos*. Hoc schema singulas
res separatim disponendo et suum cuique proprium
tribuendo magnam efficere utilitatem et illustrem
consuevit. LYCURGI : « Cujus omnes corporis par-
tes ad nequitiam sunt appositissimæ : oculi ad
petulantem lasciviam, manus ad rapinam, venter
ad aviditatem, membra quæ non possumus ho-
neste appellare, ad omne genus corruptelæ, pes ad
fugam : prorsus ut aut ex hoc vitia, aut ipse ex
vitiis ortus videatur. » Hæc de Demade vel Aristo-
gitone dicta fuerint.

105.

Idem II, 11 : *Parasiopesis*. Hoc est, cum
aliquid nos reticere dicimus et tamen tacitum in-
telligitur. ... LYCURGI : « In præsentia, judices,
injussu populi quæ improbissime gesserit, reticebo :
de falsis ejus literis, quas ad senatum miserit, ni-
hil dicam : quæ illi sæpe interminati sitis, omi-
tam ; nam et hæc vobis nota sunt, et quæ novis-
sime multo indigniora commisit, quam primum
cognoscenda. » Dicta hæc de Aristogitone.

106.

Idem II, 18 : *Parrhesia*. Fere contrarium est
hoc superiori (epitropæ). Nam in hoc vehementer
cum judice agendum est et vitium aut erratum ejus
audacter coram eo reprehendum. ... Item LY-
CURGI : « Sed vos, judices, vos hæc facere debetis.
Nam cum in sententiis ferendis nocentibus remisse
parcitis, vos impiorum studium ad peccandum
excitatis. »

99.

Lycurgi : « Quando uxor cum marito concordare desi-
erit, reliqua vita intolerabilis. »

100.

Lycurgi : « Non habere divitiæ, sed honeste nactum esse
divitiæ, pulcrum est. »

XLIII. POLYEUCTUS.

De Polyucto Sphettio v. Vit. X oratt. p. 844, F; 841, E; 846, C; Demosth. Philipp. III, § 72; Dinarch. c. Demosth. § 100; Athenæus IV, p. 166, D; Plutarch. Phocion. c. 9; Ruhnkens Hist. cr. or. p. 80; Westermann *Gesch. d. gr. Bereds.* § 53, 5; Boecknecke *Forschungen auf d. Gebiet. d. att. Redner*, I, p. 643.